
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО 
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Юннатов ул., 9, г. Майкоп, 385009, 
тел./факс 57-65-42 tarifra@adygheya.gov.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ 
УАСЭХЭМРЭ ТАРИФХЭМРЭ 

ЯГЪЭНЭФЭНК1Э ИГЪЭЮРЫШ1АП1

Юннатхэм ур., 9, къ. Мыскъуапэ, 385009, 
тел./факс 57-65-42 tarifra@adygheya.gov.ru

ПРИКАЗ
от РЛ. № ZZAz

г. Майкоп

О корректировке тарифов на питьевую воду, 
установленных на долгосрочный период 

регулирования 2024-2028 годов, для 
ООО «РЕСУРСАЛЬЯНС-ГРУПП» на 2025-2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 
416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями 
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О 
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея 
от 15 июля 2010 года № 133 «О некоторых вопросах Управления 
государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея», на 
основании заключения экспертной группы Управления государственного 
регулирования цен и тарифов Республики Адыгея и решения Коллегии 
Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики 
Адыгея (протокол от 2024 года № )

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести корректировку необходимой валовой выручки и 
тарифов на питьевую воду, установленных на долгосрочный период 
регулирования 2024-2028 годов, для ООО «РЕСУРСАЛЬЯНС-ГРУПП» на 
2025-2028 годы путем внесения следующих изменений в приказ Управления 
государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 
24.11.2023 № 177-п «Об установлении тарифов на питьевую воду для ООО 
«РЕСУРСАЛЬЯНС-ГРУПП» на 2024-2028 годы»:

1) в приложении № 2:
а) в разделе 2 цифры «99,98» заменить цифрами «101,52», цифры 

«105,02» заменить цифрами «106,94», цифры «110,31» заменить цифрами 
«112,33», цифры «115,87» заменить цифрами «117,99»;

б) в пункте 2 в разделе 3 цифры «5871,46» заменить цифрами 
«6038,97», цифры «6157,26» заменить цифрами «6419,93», цифры «6407,70» 
заменить цифрами «6516,16», цифры «6677,19» заменить цифрами 
«6588,92».

2) в приложении № 3 строки:



2

заменить строками:

2025 год
с 1 января по 30 июня 18,24 21,89

с 1 июля по 31 декабря 19,28 23,14

2026 год
с 1 января по 30 июня 19,28 23,14

с 1 июля по 31 декабря 20,06 24,07

2027 год
с 1 января по 30 июня 20,06 24,07

с 1 июля по 31 декабря 20,88 25,06

2028 год
с 1 января по 30 июня 20,88 25,06

с 1 июля по 31 декабря 21,78 26,14

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

2025 год
с 1 января по 30 июня 18,24 21,89

с 1 июля по 31 декабря 20,34 24,41

2026 год
с 1 января по 30 июня 20,34 24,41

с 1 июля по 31 декабря 20,68 24,82

2027 год
с 1 января по 30 июня 20,68 24,82

с 1 июля по 31 декабря 20,94 25,13

2028 год
с 1 января по 30 июня 20,94 25,13

с 1 июля по 31 декабря 21,16 25,39

Начальник . Комиссаренко


